
UCHWAŁA NR 209/XXM2021 

RADY POWIATU WRZESIŃSK[EGO 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania oraz rodzajów 
i wysokości nagród sportowych powiatu wrzesińskiego dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki 
sportowe oraz nagród dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie 
wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym. 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920 z późn. zrn.) oraz art. 31 ust. 3 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 
roku o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133) uchwala się, co następuje: 

1. I. Uchwala się Regulamin, który określa szczegółowe zasady i tryb przyznawania 
oraz rodzaj i wysokość nagród sportowych powiatu wrzesińskiego dla osób fizycznych za osiągnięte 
wyniki sportowe oraz nagród dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających 
wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym. 
Regulamin stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z przyznaniem ww. nagród będą finansowane z budżetu powiatu 
wrzesińskiego. 

2.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego. 

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Przew dniczą y Rady 

Marek rzyjernski 



UZASADNIENIE DO 

UCHWAŁY NR 209/X30M/2021 

RADY POWIATU WRZESIŃ SKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania oraz rodzajów i wysokości 

nagród sportowych powiatu wrzesińskiego dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe 

oraz nagród dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki 

sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym. 

Zgodnie z art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie organ stanowiący 

jednostki samorządu terytorialnego może określić, w drodze uchwały, szczegółowe zasady, tryb 

przyznawania oraz rodzaje i wysokość stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień, biorąc pod uwagę 

znaczenie danego sportu dla tej jednostki samorządu terytorialnego oraz osiągnięty wynik sportowy. 

Natomiast zgodnie z art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie jednostki 

samorządu terytorialnego mogą ustanawiać wyróżnienia i nagrody pieniężne dla trenerów oraz innych 

osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej. W tym celu organ stanowiący 

jednostki samorządu terytorialnego może określić, w drodze uchwały, warunki i tryb przyznawania 

takich wyróżnień i nagród pieniężnych, a także ich rodzaj, biorąc pod uwagę znaczenie osiągnięć dla 

danej społeczności lokalnej. 

Niniejsza uchwała określa szczegółowe zasady i tryb przyznawania oraz rodzaje 

i wysokości nagród sportowych powiatu wrzesińskiego dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki 

sportowe oraz nagród dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie 

wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym. 

Podjęcie niniejszej uchwały przyczyni się do wspierania sportu na terenie powiatu 

wrzesińskiego poprzez docenienie wysokich wyników sportowych osiąganych przez jego 

mieszkańców oraz osoby reprezentujące kluby sportowe działające na jego terenie, a także trenerów 

prowadzących szkolenie zawodników reprezentujących powiat wrzesiński na wysokich szczeblach 

krajowej i międzynarodowej rywalizacji sportowej. Tym samym przyczyni się do promocji kultury 

fizycznej i aktywnego stylu życia wśród mieszkańców powiatu. 

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za uzasadnione. 

Przewo frt;:y 


	Page 1
	Page 2

